
                                                                                                                                         

 

 

1 (celkem 2) 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ  
DOKUMENTACE Č. 3 

textová část 
 

 

dle ust. § 98 zákona. 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky poskytuje 

z vlastního rozhodnutí toto vysvětlení k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky.  

 

 Vysvětlení č. 1:  

U veletrhu SIAL China 2018, Šanghaj, Čína ve specifikaci a položkovém rozpočtu zadavatel vypouští 

poznámku z řádku č. 63 ve znění „! Poznámka: Plocha je objednána a bude hrazena Objednatelem - 

MZe!“. Zadavatel požaduje nacenění řádku č. 62 ve výši 1 812 000 Kč tak, jak je stanoveno 

v rozpočtu. 

 

 Vysvětlení č. 2:  

 

U veletrhu Gulfood 2018, Dubaj, Spojené Arabské Emiráty ve specifikaci a položkovém rozpočtu je na 

řádku č. 63 uvedena tato poznámka: ! Poznámka: na veletrh Gulfood 2018 byla plocha 72 m2 již 

objednána zadavatelem - MZe, neboť při platbě 75% z celkové částky pro objednanou plochu 

do 21.8.2017 bude poskytnuta sleva 14 400 AED z celkové částky za pronájem výstavní plochy. 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství 

 

Název veřejné zakázky:     Prezentace 

Ministerstva zemědělství na mezinárodních 

veletrzích a výstavách v zahraničí v roce 2018 

Sídlem: Těšnov 65/17 

110 00 Praha 1 – Nové Město 
Č. j./evidenční číslo VZ:  Z2017-020484 

Zastoupený: Mgr. Vítem Doležálkem, 

ředitelem Odboru kanceláře 

ministra 

Druh zadávacího řízení: 

IČO: 00020478 otevřené řízení dle § 56 a § 57 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 



                                                                                                                                         

 

 

2 (celkem 2) 

 

Celková částka za objednanou plochu bude 158 287,5 AED včetně 5% VAT (včetně slevy),bez 

VAT je cena 150 750 AED, zadavatel zaplatí 1.platbu 113 062,5 AED (75% z celkové částky bez 

VAT), tedy realizátor bude naceňovat jen 2. platbu - 25% z celkové částky bez VAT plus  5% 

VAT, která bude činit ve výši 7 537,5 AED, tedy bude naceňovat částku 45 225 AED! 

 

Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že jsou dodavatelé povinni provést nacenění veletrhu a 

veletržního stánku a výstavní plochy na veletrh Gulfood 2018 v celém rozsahu, tedy 170 m
2
 tak, jak je 

uvedeno na řádku č. 62. Výše uvedená poznámka pouze konstatuje, jakou částku a v jakém rozsahu 

již uhradil zadavatel. Dodavatel zaplatí zbývající částku za pronájem výstavní plochy - 25 % z plochy 

72 m
2
 (v současné době je na veletrh Gulfood 2018 objednaná plocha 72 m

2
, v případě že by 

veletržní správa dodatečně poskytla větší plochu do 170 m
2
, bude částku za plochu navíc – 98 m

2
 

hradit rovněž dodavatel).  

 
 
 

S pozdravem 

 

V Praze dne 1. 9. 2017 

 

Vlastnoruční podpis: 

 

…………………………………. 

Mgr. Vít Doležálek, ředitel Odboru kanceláře ministra 


		2017-09-01T12:18:23+0200
	Mgr. Vít Doležálek




